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نواع سرچراغي و براكت ا    
     

 
S1R-L 

 
S2R-T 

 
S3R-E 

 
S2R-V 

 
S3R-V 

 
S4R-X 

 
S1F-F 

 
S2F-T 

 
S2RF 

 
S1CAM 

 
SBT 

 
SCT 

 
 
 
 
 
 
 

  

ويژگيها      
   ورق فولادي و  ساخته شده از لوله 

  قابليت نصب بر روي انواع پايه هاي روشنايي  

  پرژوكتور و دوربين هاي كنترلي بر روي لوله هايي با قطر مناسب  ، ٤٠٠،  ٢٥٠،  ١٢٥امكان نصب چراغ هاي 

  استراكچر جوش شده با كيفيت بالا جهت پايداري در شرايط حاد جوي و تحت وزن چراغ   

   نصب بر سر پايه توسط پيچ هاي با دوام صنعتي 

  قابليت تنظيم سر چراغ ها 
 محل كاربرد  

  بزرگراههاپايه چراع هاي روشنايي خيابان ها   و 

  كارخانجات پاركها و پايه نورافكن هاي سالن هاي ورزشي ، 

  پايه هاي دوربين هاي حفاظتي 
   
   

 


